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ARUPÄRIMINE 

Sügis on juba ammu olnud Narva jaoks üks ilusamatest aegadest, mil loodus on ilus ja kultuur 

õitseb. Siinkohal ma viitan sellele, et Narva on Eesti sügispealinn. Sügispealinna üks 

võtmeteemadest on kultuur. Selge see, et Narva on eriline linn ja seda mitte sõna halvas, vaid 

ikka heas mõttes. Erinevus antud juhul tõepoolest rikastab.  

Paar nädalat tagasi aga oli üks suur avalik arutelu, mis justkui puudutaski meie kultuurielu, 

selle arengut ja kestlikust. Selle arutelu käigus jooksis läbi ka meie linna arengustrateegia, mis 

oli koostatud ja kinnitatud 2019. aastal. Toona oli küll erinevaid mõtteid ja linn oli täis 

realiseerimata jäänud optimismi. Unistati nii Euroopa kultuuripealinna tiitlist kui ka tõhusast 

piiriülesest koostööst Venemaaga. Täna on aga selge, et ei pealinna tiitlit ei saa Narva aastal 

2024 kanda ega ka koostööd Venemaaga teha. Samas, kui hoolikalt lugeda meie linna 

kultuuristrateegiat (kuni 2030 aastani), siis võib täheldada, et selle strateegia vundamendiks 

ongi need samad unistused, mida toana juba kõik meist teavad, et ei saa olla realiseeritud.  

Kohe varsti me hakkame arutama järgmise aasta eelarvet, aga meil ei ole praegu ei tänapäeva 

oludele vastavat arengukava ega ka isegi nii nimetatud koalitsioonilepet, mis annaks aimu ja 

oleks lähtepunkt järgmise aasta eelarve debatti pidamiseks. Head kolleegid, kes tee nüüd 

võimul olete, millest te hakkate eelarve koostamisel lähtuma? Millest tuleb linnavalitsuse 

ametnikel lähtuma? Te olete rääkinud seda, et hakkate tõhustama koostööd linnavolikogu ja 

linnavalitsuse vahel, kuid samas juba praegu me näeme, et te ei suuda isegi poliitilist kultuuri 

tasemel hoida ehk avalikustada oma plaane erinevate eluvaldkondade tulevikust.  

Sellest kõigest tulenvalt ma soovin pöörduda nii meie linnavolikogu esimehe poole kui tema 

kolleegide aga ka linnavalitsuse juhi poole. Palun algatage Narva linna kultuuristrateegia 2030 

dokumendi muutmist, sest tänaseks on see lihtsalt vananenud ja ei saa kuidagi olla realiseeritud.  

Loodan, et te ei veni selle dokumendi muutmisprotsessi algatamisega ning juba varsti me 

saame vastuseid küsimustele, mis puudutavad meie kultuurielu tulevikku, sh meie huvikoolide 

ja huviringide tulevikku, kultuurielu mitmekesisust jmt.  

Lugupeetud linnapea asetäitja, ma palun Teid vastata järgmistele küsimustele:  

1. Millele hakkab Narva Linnvalitsus tuginema järgmise aasta eelarve planeerimisel 

(kultuurivaldkonna kontekstis)? 

2. Kas Te olete nõus, et Narva kultuurstrateegia 2030 on oluline dokument, mida tuleb 

muuta, et see vastaks tänapäeva oludele? 

3. Millal linnavalitsus alustab selle dokumendi muutmisega ehk uuendamisega? 

Küsimustele vastused palun esitada nii kirjalikult kui ka suuliselt seadusega ette nähtud 

tähtajaks.  
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